СОВЕТ ПРИШИБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

26.04.2024                                                                                              № 3-6

О внесении изменений в Решение Совета Пришибского поселения от  23.06.2020 №3-9 «
Об  утверждении  Правил прогона и  выпаса  сельскохозяйственных  животных и птиц

на территории населенных пунктов Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пришибского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района, Совет
Пришибского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила прогона и  выпаса  сельскохозяйственных  животных и птиц  на
территории населенных пунктов Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области (далее – Правила), следующие
изменения:

1.1  в приложении № 1 «Правила прогона и выпаса сельскохозяйственных животных
и птиц на территории Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области»:

1) в преамбуле слова «Ветеринарных правил сбора, утилизации и уничтожения
биологических отходов, утвержденных Главным государственным ветеринарным
инспектором Российской Федерации от 04.12.1995 № 13-7-2/469» исключить.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области» и на официальном сайте администрации Пришибского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области                           А.Э. Шволь

Председатель Совета Пришибского
Сельского  Поселения Азовского
 немецкого национального муниципального
 района  Омской области                                                                 С.В. Бадулина